2024 年 1 月

お取引先各位

株式会社グローバル プロダクト プランニング

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 12-8

03-3770-6131

仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとう

ございます。

このたび、パニエデサンス エッセンシャルズ リキッドマルセイユソープリフィル（プロバンス）について、

本国の仕様変更に伴い成分処方が変更となります。ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒お

願い申し上げます。

今後とも弊社ならびにパニエデサンス製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品： パニエデサンス エッセンシャルズ リキッドマルセイユソープリフィル（プロバンス）

変 更 点： ①成分処方

②製品コード・POS コード

変更時期： 即日切り替え

＜成分処方＞

【現仕様】 水、ヤシ脂肪酸 K、グリセリン、ヒドロキシエチルセルロース、香料、カプリル酸ポリグリセリル-3、グルタミン酸ジ酢酸 4Na、ヤシ油、

(カプリリル/カプリル)グルコシド、ソルビン酸 K、安息香酸 K、EDTA-4Na、レモン果皮エキス、イタリアイトスギ葉/実/茎油、トコフェロール、

ポリソルベート 60、リン酸 Na、アルテミシアヘルバアルバ油、リン酸 2Na

【新仕様】 水、ヤシ脂肪酸 K、グリセリン、ヒドロキシエチルセルロース、香料、カプリル酸ポリグリセリル-3、グルタミン酸ジ酢酸 4Na、ヤシ油、

(カプリリル/カプリル)グルコシド、ソルビン酸 K、安息香酸 K、EDTA-4Na、レモン果皮エキス、イタリアイトスギ葉/実/茎油、トコフェロール、

ポリソルベート 60、リン酸 Na、リン酸 2Na

＜製品コード・POS コード＞

【現行品】

製品コード POS コード 製品名 標準価格(税抜)

21824001 4517161165500
パニエデサンス エッセンシャルズ CA リキッドマルセイユソープリフィル

（プロバンス）
1,500 円

【切り替え後】

製品コード POS コード 製品名 標準価格(税抜)

21824005 4517161172584
パニエデサンス エッセンシャルズ CA リキッドマルセイユソープリフィル

（プロバンス CC）
1,500 円

以上